

Egebjergvej 408 ApS

Egebjergvej 408

4571 Grevinge

CVR-nummer 33053045

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 7. december 2021

Søren Bager Huniche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Egebjergvej 408 ApS
Egebjergvej 408
4571 Grevinge

Hjemstedskommune: Odsherred
CVR-nummer: 33053045
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Søren Bager Huniche
Eli Tommy Jensen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje, udleje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 10% og der er forudsat en inflationsrate på 1,0% p.a. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK +330/-260 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

| Note | Resultatopgørelse | 2020/21 DKK | 2019/20 1.000 DKK |
|------|---|----------------|----------------------|
| | Perioden 1. juli - 30. juni | | |
| | Bruttofortjeneste | 238.547 | 216 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -3.000 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | 235.547 | 216 |
| | Finansielle indtægter | 4.628 | 1 |
| | Finansielle omkostninger | -37.032 | -41 |
| | Resultat før skat | 203.143 | 176 |
| 1 | Skat af årets resultat | -44.929 | -39 |
| | Årets resultat | 158.214 | 137 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført resultat | 158.214 | 137 |
| | Resultatdisponering i alt | 158.214 | 137 |
| 2 | Antal beskæftigede | | |

| Note | Balance | 2020/21 DKK | 2019/20 1.000 DKK |
|-----------------------------|--|------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. juni | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 3.100.000 | 3.100 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 11.750 | 15 |
| | Materielle anlægsaktiver | 3.111.750 | 3.115 |
| | Anlægsaktiver i alt | 3.111.750 | 3.115 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 71.100 | 42 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 135.807 | 115 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 10.204 | 0 |
| | Tilgodehavender | 217.111 | 157 |
| | Likvide beholdninger | 20.201 | 22 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 237.312 | 179 |
| | Aktiver i alt | 3.349.062 | 3.293 |

| Note | Balance | 2020/21 DKK | 2019/20 1.000 DKK |
|------|--|------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | Overført resultat | 968.032 | 810 |
| | Egenkapital i alt | 1.048.032 | 890 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 349.783 | 323 |
| | Hensatte forpligtelser | 349.783 | 323 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 1.646.484 | 1.735 |
| | Selskabsskat | 19.316 | 0 |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | 1.665.800 | 1.735 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 66.600 | 67 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 78.400 | 166 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 20.204 | 10 |
| | Anden gæld | 120.243 | 102 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 285.448 | 345 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.951.247 | 2.080 |
| | Passiver i alt | 3.349.062 | 3.293 |
| 7 | Usikkerhed ved indregning og måling | | |
| 8 | Eventualforpligtelser | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. juli - 30. juni | | | |
| Saldo primo | 80 | 810 | 890 |
| Årets resultat | 0 | 158 | 158 |
| Egenkapital ultimo | 80 | 968 | 1.048 |

| Noter | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 18.502 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 26.427 | 39 |
| Skat af årets resultat i alt | 44.929 | 39 |
| 2 Antal beskæftigede | | |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1). | | |
| 3 Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli | 2.321.483 | 2.321 |
| Kostpris 30. juni | 2.321.483 | 2.321 |
| Dagsværdiregulering 1. juli | 778.517 | 779 |
| Dagsværdireguleringer 30. juni | 778.517 | 779 |
| Investeringsejendomme i alt | 3.100.000 | 3.100 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli | 15.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 15 |
| Kostpris 30. juni | 15.000 | 15 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -250 | 0 |
| Årets af- og nedskrivninger | -3.000 | 0 |
| Afskrivninger 30. juni | -3.250 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt | 11.750 | 15 |
| 5 Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. | | |
| Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år. | | |

| | | 2020/21 | 2019/20 |
|--------------|---|-----------|-----------|
| Noter | | DKK | 1.000 DKK |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 1.380.000 | 1.469 |
| 7 | Usikkerhed ved indregning og måling | | |
| | Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme. Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises. | | |
| 8 | Eventualforpligtelser | | |
| | Ingen. | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| | Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger med TDKK 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 3.100. | | |
